



MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m²,
Tuchów, centrum
Cena **169 000** zł



-REZERWACJA-



**Polecamy szczególnie - mieszkanie w bardzo rozsądnej cenie ofertowej.
Lokal po remoncie kapitalnym o wysokim standardzie wykończenia .
Bardzo dobra oferta na inwestycję , jako mieszkanie na wynajem.
Mieszkanie umeblowane i wyposażone .**

Polecamy szczególnie mieszkanie o powierzchni 37.62 m² , składające się z kuchni, 2 pokoi, łazienki z wc i przedpokoju. Lokal położony jest w Tuchowie/ Osiedle Centrum , około 100 m od Rynku, w bloku na 4 piętrze . Mieszkanie w doskonałym stanie , po remoncie. Prace remontowe obejmowały :

- wymianę instalacji elektrycznej
- wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej
- wymianę okien / PCV/
- wymianę podłóg
- wymianę stolarki wewnętrznej
- wymianę płytek i armatury w łazience
- wymianę płytek i wykonanie zabudowy w kuchni
- prace malarskie

Mieszkanie posiada zabudowaną, nowoczesną kuchnię , wyposażoną w nową lodówkę i płytę indukcyjną. Większy pokój wyposażony jest w nowoczesną sofę oraz obszerną szafę. Wyposażenie mieszkania pozostaje w cenie. Czynsz za użytkowanie mieszkania wynosi około 400 zł / 1 osoba. Czynsz zawiera min - zaliczkę na ciepłą i zimną wodę oraz ogrzewanie. Cena bardzo rozsądna - 169 000 zł , do negocjacji. Mieszkanie wolne, przygotowane do natychmiastowej sprzedaży.

Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Oferta na wyłączność Nieruchomości Beata Mądel , zapraszamy na prezentację w obecności pośrednika biura.

Symbol	108/MDL/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	18.05.2020
Cena	169 000 PLN	Cena za m ²	4 447 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	tarnowski
Gmina	Tuchów	Miejscowość	Tuchów
Dzielnica - osiedle	centrum	Położenie	MIASTO
Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH	Powierzchnia całkowita	38 m ²
Powierzchnia użytkowa	38 m ²	Rodzaj mieszkania	TYPOWE
Rodzaj budynku	BLOK	Rok budowy	1978/9



Standard	IDEALNY	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	WIELKOPŁYTOWA	Materiał ścian	WIELKA PŁYTA
Technika budowy	WIELKA PŁYTA	Typ kuchni	Z OKNEM
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	CZĘŚCIOWE
Droga dojazdowa	CICHA ULICA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA
Liczba pokoi	2	Piętro	4
Liczba pięter	4	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Z KW	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	NIE MA	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Wentylacja	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	NIE MA	Piecyk gazowy	NIE MA
Piekarnik	NIE MA	Kuchnia gazowa	NIE MA
Kuchnia indukcyjna	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE, TERAKOTA
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Typ parkingu	KOSTKA BRUKOWA
Balkon	NIE MA	Widok na południe	JEST
Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO, SZAFKA, WC		



Beata Mądel
właściciel biura

535089762
biuro@nieruchomoscimadel.pl



NIERUCHOMOŚCI
Beata Mądel
doświadczenie od 1999 roku

NIERUCHOMOŚCI Beata Mądel
ul. Św. Anny 10/7
33-100 Tarnów
535 089 762
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie **www.madelnieruchomosci.pl**